
UCHWAŁA NR VI-503/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-485/2023 z dnia 

18 października 2023 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 - 

wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-484/2023 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 października 2023 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

w roku 2023 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-485/2023 z dnia 18 

października 2023 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 – wykonanie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek      

 


